

TMA Ejendomme ApS

CVR-nr.: 40042768

Forsomhovej 4A
6870 Ølgod

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2021

Thomas Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TMA Ejendomme ApS Forsomhovej 4A 6870 Ølgod
	CVR-nr: 40042768 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med udlejning og erhvervelse af ejendomme, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 (regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021) udviser et overskud på DKK 53.534, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 216.030.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			137.829
Bruttofortjeneste/Bruttotab		82.621	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.071	0
Resultat af ordinær primær drift		69.550	137.829
Øvrige finansielle omkostninger		-840	-15
Ordinært resultat før skat		68.710	137.814
Skat af årets resultat	1	-15.176	-30.495
Årets resultat		53.534	107.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	
Overført resultat		-66.466	107.319
I alt		53.534	107.319

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		713.675	726.746
Materielle anlægsaktiver i alt	2	713.675	726.746
Anlægsaktiver i alt		713.675	726.746
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		302.299	193.293
Omsætningsaktiver i alt		302.299	193.293
AKTIVER I ALT		1.015.974	920.039

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		46.030	112.496
Forslag til udbytte		120.000	0
Egenkapital i alt		216.030	162.496
Hensættelse til udskudt skat		2.700	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.700	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.725	0
Skyldig selskabsskat		45.915	33.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.604	31.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.000	93.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.244	157.543
Gældsforpligtelser i alt		797.244	757.543
PASSIVER I ALT		1.015.974	920.039

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Aktuel skat	12.476	30.495
Ændring af udskudt skat	2.700	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15.176</u>	<u>30.495</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>726.746</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>726.746</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	13.071
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>13.071</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>713.675</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0